Wschowa, dn. 25.03.2010 r.
Modyfikacja treści SIWZ. 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 2 500 000  złotych na okres trzech lat na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 1 500 000 zł oraz na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 1 000 000 zł.”                      Postępowanie o udzielenie zamówienia nr Or. ZP 342-4/2010.
             Prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 2 500 000  złotych na okres trzech lat na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 1 500 000 zł oraz na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 1 000 000 zł.”, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 nr 223, z późn. zmianami), informuję o modyfikacjach treści SIWZ:
- na str. 3 SIWZ w pkt. 3 ppkt. 2. 12. A oraz na str. 12 załącznik nr 1 pkt. 1 A do SIWZ zostało podane:

A. Odsetki od kredytu
	
	Okres


	Kwota zadłużenia (w zł.)
	WIBOR         1M      
	Marża
	Oprocentowanie        (poz.3 + poz.4)
	Ilość               dni
	Mnożnik
	Odsetki od kredytu (w zł.) poz.2 x poz. 5 x     poz. 6 x poz.7)
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	
	15.04.2010

31.12.2010
	2 500 000
	5
	
	
	255
	1/(360x100)
	
	

	
	01.01.2011

31.12.2011
	2 500 000
	5
	
	
	360
	1/(360x100)
	
	

	
	01.01.2012

31.12.2012
	2 500 000
	5
	
	
	360
	1/(360x100)
	
	

	
	01.01.2013

14.04.2013
	2 500 000
	5
	
	
	104
	1/(360x100)
	
	

	
	Razem
	


powinno być:
A. Odsetki od kredytu

	
	Okres


	Kwota zadłużenia (w zł.)
	WIBOR         1M      
	Marża
	Oprocentowanie        (poz.3 + poz.4)
	Ilość               dni
	Mnożnik
	Odsetki od kredytu (w zł.) poz.2 x poz. 5 x     poz. 6 x poz.7)
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	
	15.04.2010

31.12.2010
	2 500 000
	5
	
	
	256
	1/(360x100)
	
	

	
	01.01.2011

31.12.2011
	2 500 000
	5
	
	
	360
	1/(360x100)
	
	

	
	01.01.2012

31.12.2012
	2 500 000
	5
	
	
	360
	1/(360x100)
	
	

	
	01.01.2013

14.04.2013
	2 500 000
	5
	
	
	104
	1/(360x100)
	
	

	
	Razem
	


Zgodnie z art.  38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 nr 223, z późn. zmianami) termin oraz miejsce otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

